



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG (VAT INVOICE)

Ký hiệu (Serial): **1C23TNN**

Số (No.): **00011272**

Ngày (Date) 03 tháng (month) 03 năm (year) 2023

Mã QCT (Code): 009B53A68F6BC9494AA5F4937367F34331

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM

Mã số thuế (Tax code): **0309391503**

Địa chỉ (Address): 12/14/18 Đường 49, Khu phố 7, Phường Hiệp Bình Chánh, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Điện thoại (Tel): 028. 629 066 31 - 028. 629 066 24

Số tài khoản (Bank account): 072-1-00-510442-0 (VND) - tại Ngân hàng Vietcombank - Chi nhánh Kỳ Đồng

Họ tên người mua hàng (Buyer): Tmart00989 20. Quầy Tân Tây Đô

Tên đơn vị (Company's name): CÔNG TY CỔ PHẦN T - MARTSTORES

Mã số thuế (Tax code): 0103973610

Địa chỉ (Address): Số 6 Biệt thự 2, bán đảo Linh Đàm, Phường Hoàng Liệt, Quận Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội, Việt Nam



Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK

Số tài khoản (Bank account):

| STT (No) | Mã hàng (Item code) | Tên hàng hóa, dịch vụ (Name of goods and services) | Đơn vị tính (Unit) | Số lượng (Quantity) | Đơn giá (Unit price) | Thành tiền (Amount) |
|--|------------------------|---|-----------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|
| 1 | CC300 | Chả cốm 300g | Túi | 2,00 | 74.250 | 148.500 |
| 2 | CN300 | Chả nướng 300g | Túi | 2,00 | 70.950 | 141.900 |
| 3 | CGM300 | Chân giò heo muối 300g | Túi | 2,00 | 73.431 | 146.862 |
| 4 | CGM500 | Chân giò heo muối 500g | Túi | 2,00 | 119.066 | 238.132 |
| 5 | GM500 | Gà muối 500g | Túi | 3,00 | 111.058 | 333.174 |
| 6 | GTLX250G | Giò Tai Lưỡi Xào 250g | Túi | 3,00 | 50.182 | 150.546 |
| Tỷ lệ CK (Discount rate): 9,00% Số tiền chiết khấu (Discount amount): | | | | | | 104.321 |
| Cộng tiền hàng (Đã trừ CK) (Total amount excl. VAT) (Discounted): | | | | | | 1.054.793 |
| Thuế suất GTGT (VAT rate): 10% Tiền thuế GTGT (VAT amount): | | | | | | 105.479 |
| Tổng tiền thanh toán (Total amount): | | | | | | 1.160.272 |
| Số tiền viết bằng chữ (Total amount in words): Một triệu một trăm sáu mươi nghìn hai trăm bảy mươi hai đồng chẵn. | | | | | | |

Người mua hàng (Buyer)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Người bán hàng (Seller)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Signature Valid

Ký bởi (Signed By): **CÔNG TY TNHH
MỘT THÀNH VIÊN
THƯƠNG MẠI VÀ
DỊCH VỤ NGỌC
THƠM**

Ký ngày (Signing Date): **03/03/2023**

Tra cứu tại Website (Search in website): <https://www.meinvoice.vn/tra-cuu> - Mã tra cứu (Invoice code): **2QTGCB52WDA**

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn) (You need to check invoice when issuing, delivering and receiving)

Phát hành bởi phần mềm MISA meInvoice - Công ty Cổ phần MISA (www.misa.vn) - MST 0101243150